

## Pachet pentru U.M. 01227 Constanța

I.D.: 47315824

---

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.249,96 RON - 3.249,96 RON

---

Descriere: 1 COT 90° EN10253-2 A S 3D 3" (88X3,2)P265GH/A234WPB BUC 8 22,31 lei 178,46 lei 2 10808045 ROBINET PP-R CU SFERA DN63 VESBO BUC 1 78,73 lei 78,73 lei 3 10800160 ROBINET PP-R CU SFERA DN32 VESBO BUC 4 17,71 lei 70,85 lei 4 10805665 OLANDEZ PP-R FI 063X2" VESBO BUC 10 71,64 lei 716,40 lei 5 10800158 ROBINET PP-R CU SFERA DN20 VESBO BUC 5 7,98 lei 39,88 lei 6 10805676 TEU PP-R 633263 VESBO BUC 12 7,73 lei 92,74 lei 7 10800219 TEU PP-R 322032 VESBO BUC 25 1,15 lei 28,80 lei 8 10800206 TEU PP-R 032 VESBO BUC 10 1,28 lei 12,80 lei 9 10800202 TEU PP-R 020 VESBO BUC 50 0,39 lei 19,60 lei 10 10800022 COT PP-R 90/063 VESBO BUC 5 5,61 lei 28,04 lei 11 10800016 COT PP-R 45/063 VESBO BUC 8 5,59 lei 44,74 lei 12 10800019 COT PP-R 90/032 VESBO BUC 20 0,81 lei 16,16 lei 13 10800017 COT PP-R 90/020 VESBO BUC 50 0,34 lei 16,80 lei 14 10800011 COT PP-R 45/020 VESBO BUC 20 0,39 lei 7,84 lei 15 10800008 COT CU TALPA PP-R FI 20X1/2 VESBO BUC 30 2,60 lei 78,00 lei 16 10807401 Z1212K ROB COLT SFERA 1/2"X1/2" BUC 20 8,43 lei 168,67 lei 17 10813956 COLIER CU GARNITURA SURUB SI DIBLU 2 1/2 " BUC 15 2,96 lei 44,40 lei 18 10800004 CLEMA FIXARE PP-R 32 VESBO BUC 50 0,30 lei 15,20 lei 19 10800002 CLEMA FIXARE PP-R 20 VESBO BUC 100 0,22 lei 22,40 lei 20 10800069 MUFA PP-R 063 VESBO BUC 5 3,18 lei 15,92 lei 21 10800060 MUFA PP-R 020 VESBO BUC 10 0,22 lei 2,24 lei 22 10800046 DOP PP-R 063 VESBO BUC 1 3,55 lei 3,55 lei 23 10800182 TEAVA PP-R PN20DN063 VESBO/ 4M BUC 3 82,65 lei 247,94 lei 24 10802715 TEAVA PP-R

---